

# KÜF ÖNLEYİCİ SOLÜSYON



## TANIM

Duvar ve tavanlarda oluşmuş küf, mantar, bakteri ve yosun gibi istenmeyen organizmaların temizlenmesinde ve tekrar oluşumunu engellemek amacıyla kullanılır.

## UYGULAMA ALANLARI

Anti-küf etkili dezenfektan özelliği ile küf ve mantar oluşmuş yüzeylerde bakterilerin yok edilmesinde ve tekrar oluşumunu engellemek amacıyla kullanılır.

## YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Kullanımdan önce orijinal ambalajında, uygun kıvama gelinceye kadar karıştırılmalıdır.  
Temizlik işlemi sırasında maske, gözlük ve eldiven kullanılmalıdır. Temizlik yapılacak ortam kapalıysa mutlaka havalandırma için camlar açık olmalıdır.  
Temizleme sırasında bakterilerin diğer odalara yayılmasını önlemek amacıyla varsa yan odalara bağlantılı kapıların kapatılması önerilir.  
Odadaki eşyaların korunması önemlidir.  
Küflü yüzeyler nemli bir bez ile silinerek bir ön temizlik yapılmalıdır.  
Daha sonra Küf Temizleyici Astar küflü yüzeylere fırça yada püskürtme yöntemiyle uygulanmalıdır.  
Uygulama sonrasında yüzey 24-48 saat beklemeye bırakılmalıdır.  
İkinci kat uygulama aynı şekilde tekrarlanmalı ve tekrar 24 saat etkimeye bırakılmalıdır.  
Süre sonunda yüzeyler nem boyası uygulanması önerilir.  
Nem boyası sonrası herhangi bir son kat boya yüzeye uygulanabilir.

## TEKNİK ÖZELLİKLER

Ürünlerimiz 5 - 35 °C arası sıcaklıkta kapalı alanda depolanmalıdır.  
Emici yüzeylerde tüketimi artar.  
Uygulama aletleri ve sıçrayan ürün atıkları su ile temizlenebilir.  
Uygulama sırasında ve sonrasında uygulama alanı havalandırılmalıdır.  
Malzeme kullanıma hazırdır ve su ilave edilmemelidir.  
Ortam sıcaklığı uygulama sırasında ve sonraki 24 saat içerisinde +5 °C ile +30 °C arası olmalıdır.  
**Raf ömrü:** Kuru ve serin ortamlarda saklanması, kapalı halde tutulması ve dondan korunması durumunda üretim tarihinden itibaren 2 yıldır.  
Uygulama Araçları: Fırça veya püskürtme  
**Tüketim:** 100-250 ml/m<sup>2</sup>  
**Renk:** Şeffaf  
**Ambalaj:** 1, 5 veya 20 lt ambalajda.

## ÇEVRE SAĞLIK ve GÜVENLİK

Yutulduğunda sağlığa zararlıdır. Gözleri ve Cildi tahriş edicidir. Cilt ile temasında alerji yapabilir. Çocukların ulaşabileceği yerden uzak tutunuz. Sıkı kapatılmış kapta koruyunuz. Deri ve Göz ile temasından kaçınınız. Yutulması halinde hemen doktora başvurunuz, kabı ve etiketi gösteriniz.

